

Årsredovisning

för

Arenastaden Management AB

559242-3353

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jemtbring, Styrelseledamot

2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Arenastaden Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forskning, utbildning, uppdrags- och interimkonsultationer inom företagsledning, affärs- och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom ska företaget bedriva handel och förvaltning av fast och lös egendom, aktier och liknande värdepapper. Försäljningen genereras främst genom olika typer av konsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	908	1 440	1 440	1 411
Resultat efter finansiella poster	228	111	155	235
Soliditet (%)	50,4	87,8	74,9	52,3

Omsättningen har minskat med minst 30% pga tillfällig kapacitetsbrist.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	307 670	87 625	420 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		87 625	-87 625	0
Årets resultat			180 657	180 657
Belopp vid årets utgång	25 000	95 295	180 657	300 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 296
årets vinst	180 657
	275 953
disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 953
	275 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		908 248	1 440 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		908 248	1 440 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-145 000	0
Övriga externa kostnader		-38 880	-140 858
Personalkostnader	2	-497 525	-1 187 780
Summa rörelsekostnader		-681 405	-1 328 638
Rörelseresultat		226 843	111 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 446	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-695	-476
Summa finansiella poster		751	-476
Resultat efter finansiella poster		227 594	110 886
Resultat före skatt		227 594	110 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 937	-23 261
Årets resultat		180 657	87 625

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	460 312	0
Övriga fordringar	7 250	3 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	120 000
Summa kortfristiga fordringar	467 562	123 589

Kassa och bank

Kassa och bank	129 975	355 071
Summa kassa och bank	129 975	355 071
Summa omsättningstillgångar	597 537	478 660

SUMMA TILLGÅNGAR

597 537

478 660

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

95 296

307 670

Årets resultat

180 657

87 625

Summa fritt eget kapital

275 953

395 295

Summa eget kapital

300 953

420 295

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

181 250

1 303

Skatteskulder

0

1 189

Övriga skulder

110 335

50 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 001

Summa kortfristiga skulder

296 584

58 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

597 537

478 660

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-10

Jan Peter Jemtbring
Jan Peter Jemtbring
Verkställande direktör